有关事项公告如下：

—1—

佛 山 市 消 费 者 委 员 会

佛山市消费者委员会关于 2024 年佛山市
小程序购物调查项目询比价终止公告

2024 年佛山市小程序购物调查项目已终止询比价，现将

一、项目基本情况

项目名称：2024 年佛山市小程序购物调查项目

二、项目终止原因

因有效供应商不足3家，本次采购终止。

三、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

名称：佛山市消费者委员会

地址：佛山市禅城区汾江中路 217号 703

联系人及电话：姚先生、孔小姐，0757-88338828

佛山市消费者委员会

2024 年 10月 23 日

	zw

		2024-10-23T17:22:13+0800
	signature info(version:5.56.18)